
弊社日本賃貸保証（JID）は、1995年に賃貸保証事業を開始し、来年で創業30周

年を迎えます。これもひとえに家主様、不動産会社様、入居者様及び皆々様のお

陰と感謝申し上げます。30周年の節目に向け、またより一層のサービス向上のた

め、現在木更津駅西口に新本社を建設しており、2025年3月に竣工予定です。

また、JID GROUPは日本橋から木更津市に拠点を移して

から14年が経ちました。木更津市との交流を深める中で、

木更津市中心市街地の活性化に取り組んでいることを

知りました。私たちJID GROUPも地域に根ざした企業と

して、地方創生に向けて街の発展に貢献するため、市街地の定住人口を増やし、商店街の賑わいを創出することを目的に木更津

駅西口にJIDマンションの建設を決定しました。私たちの賃貸保証事業は日本で初めての取り組みであり、人々の生活に寄り添う

重要な役割を果たしています。これからも皆さまの生活と共に歩み、保証を超えた多様な活動を続けてまいります。

賃貸保証会社のサービスや取り組みについて『何をどこまでしてくれるのか』気にな

ったことはありませんか？JIDでは本社や関連施設を直接ご覧いただきながら、保証

の運営状況や実務に関するご説明をさせていただく本社ツアーも実施しております。

オフィス一覧は
こちらから ▶家主会などでセミナーやツアーを希望される方は、

お近くのJIDオフィスまでご連絡ください。

家主会様を対象に、セミナーやツアーを承ります！！

まずはご相談からでもOKです！まずはご相談からでもOKです！

JID
New

sJID
New

s

子どもの貧困は9人に1人。親に頼ることができず生活環境も制御される中、毎日を一生懸命に生きているこどもや若者がいます。NPO法人 
スタンダードオピニオンソサエティは、八方塞がりになっているこどもや若者の未来を切り開くためクラウドファンディングを実施しておりま
す。是非寄付のご協力をお願いいたします。

JIDは来年

迎えます！！
周年を

新本社 兼
JIDマンション

皆様からのご支援と
ご協力をお願いいたします

クラウドファンディング実施中！！

ご支援申込期限

2024年

12月14日12月14日
まで

01 学生への支援(教育・現金支援)

02 職業支援

03 貧困世帯への現金支援

プロジェクトの
詳細はこちら▼


